
FN MOTOL

Kupní smlouva č. 2204150181

Tiskárna Knopp s.r.o.
se sídlem : U Lípy 926, 549 01 Nové Město nad Metuji
zastoupená:
IČO: 24272035 DlČ:CZ24272035
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krábvé.....oddíl C vložka 38032

(dále jen ,,prodávaj/cř)

a

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená:
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
( dále jen ,,kupuj/cř)

(prodávající a kupující společně dále jen ,,smluvní strany")

Tato smlouva je uzavřena v souladu s nabídkou prodávajiciho, kterou podal do výběrového řízeni na el. tržišti
TENDERMARKET pod názvem - T004/22V/00010667: Tiskopisy SEVT a Žádanky FN Motol v souladu se
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
zadáváni veřejných zakázek") a v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

Obě smluvní strany prohlašuji, že mají právni osobnost, jsou svéprávné a po vzájemném projednáni
a shodě uzavÍrajÍ tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva"):

l. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti prodávajícího a kupujiciho ve vztahu
k předmětu koupě. Předmětem koupě jsou průběžné tiskopisů SEVT a Žádanek do FN Motol (dále jen
,,zboží"). Podrobná specifikace zboží včetně ceny je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že dodávky zboží, uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy, budou probíhat na
základě písemných objednávek kupujĹcĹho doručených prodávajlclmu na adresu jeho sídla nebo
prostřednictvím elektronické pošty (e-mail), je-li uveden v záhlaví této smlouvy, nebo jiným komunikačním
kanálem, na kterém se smluvní strany písemně dohodnou (dále jen ,,objednávka"). Objednávka musí
vždy obsahovat odkaz na tuto smlouvu, popis a množství zboží. V případě rozporu mezi touto smlouvou a
objednávkou má přednost tato smlouva.



3,
prodávajícl se zavazuje, jako součást dodávky zboží dle každé objednávky, odevzdat kupujíchnu zboží
v rozsahu uvedeném v objednávce společně se všemi doklady a dokumenty, které se k dodávanému
zboží vztahují, resp. které jsou potřebné k převzetí a užlvání zboží, a dodací list s uvedením názvu,
kata|ogového čísla a množství jednotlivých druhů zboží(,,doklady").

4, KupujĹcÍ se zavazuje zboží od prodávajiclho převzft a zaplatit kupní cenu za podmínek dle této smlouvy.
5, prodávajÍcĹ obratem (nejpozději do 24 hod. od doručeni objednávky) elektronicky potvrdí kupujícímu přijetí

objednávky. Má se za to, že prodávajlcí přijímá objednávku v okamžiku, kdy je mu doručena a tento jí
e|ektronicky potvrdí/akceptuje.

6, Veškeré dhčí objednávky tvoří nedílnou součást této smlouvy.
7. KupujIci si vyhrazuje právo odebrat nižší než předpokládané množství zboží, uvedené v příloze č. 1 této

smlouvy.
8, Pro skutečnosti, které nebudou upraveny v konkrétní objednávce, platí ustanovení této smlouvy

a příslušná ustanoveni občanského zákoníku.

-J

ll. Doba plněni

prodávajfcí se zavazuje, že celou dodávku dle konkrétní objednávky odevzdá kupujícímu do 10
pracovních dnů od písemného potvrzení objednávky.

Ill. Kupní cena a platební podmínky

1. Pro dodávky zboží realizované na základě objednávek dle této smlouvy je kupní cena, uvedená v příloze
č. 1 této smlouvy, cenou nejvýše přípustnou. Tímto není dotčena platnost ustanoveni ČI. Ill odst. 2 této
smlouvy. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajlciho spojené s plněním této smlouvy, resp.
objednávek, zejména náklady spojené s odevzdáním zboží v místě plněni dle ČI. lV., odst. 1 této smlouvy,
náklady na dopravu, jakož i veškeré náklady, které prodávajÍcÍ vynaloží v souvislosti s plněním dodávky
zboží a této smlouvy.

2. S účinnosti od začátku kalendářnIho roku nás|edujÍcÍho po roce, ve kterém byla tato smlouva uzavřena, je
prodávajIcí oprávněn na začátku každého kalendářního roku, nejpozději do konce března, upravit kupní
cenu dle ČI. Ill odst. 1 této smlouvy o výši miry inflace oficiálně oznámenou za předchozí kalendářní rok
českým statistickým úřadem a o této změně ceny písemně informovat kupujÍcÍho. Zvýšená kupní cena
musí být stvrzena člslovaným dodatkem k této smlouvě a pIati od nabyti účinnosti tohoto dodatku,

3. Pro jednotlivé daňové doklady (faktury) vystavené podle této smlouvy platí, že kupní cena za dodávku
zboží dle konkrétní objednávky je splatná do 60ti kalendářních dnů ode dne vystaveni faktury
prodávajÍcÍm za předpokladu, že bude kupujicknu doručena nejpozději do 3 dnů od jejího vystaveni na e-

Fakturace bude prováděna dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle § 435 občanského zákoníku. Faktura musí, kromě
náležitostl stanovených obecně závaznými právními předpisy, obsahovat tyto údaje:

i. označení faktury a její číslo,
ii. obchodní firmu, sídlo, lČ a DIČ prodávajÍcÍho a jeho bankovní spojení,

iii. údaj o zápise v obchodním rejstříku, včetně spisové značky, pokud je prodávaýcI v obchodním
rejstříku zapsán,

iv. firmu, sídlo a lČ kupujĹcÍho a jeho bankovní spojení,
v. fakturovanou částku, VC. údaje, zda fakturovaná částka je včetně DPH l bez DPH,

vi. datum vystaveni a odeslání faktury,
vii. datum uskutečnění zdanitelného plnění,

viii. splatnost,
ix. člslo objednávky (označeni dodávky),

~



x. název veřejné zakázky.
4. K faktúřě musí být přiložen dodací list za fakturované zboží potvrzený kupujÍcÍm.
5, Sm|uvnl strany se dohodly, že kupující je oprávněn kontrolovat formálni náležitosti, správnost a úplnost

faktuř a jejích přlloh. V případě, že prodávajíckn vystavená faktura (příloha faktury) bude obsahovat
nesprávné či neúplné údaje, je kupujÍcĹ oprávněn takovou fakturu (přílohu) do data splatnosti vrátit
prodávajiclmu. prodávajIcl podle charakteru nedostatků fakturu opraví anebo vystaví novou fakturu. Po
tuto dobu není kupujÍcÍ v prodlení s úhradou fakturované částky. U opravené nebo nové faktury běží nová
doba splatnosti dle odst. 2 výše.

6. V případě prodlenl kupujÍcÍho s placením faktury má prodávajíci právo požadovat zaplaceni úroků
z prodlení maximálně do výše stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

lV. Dodací podmínky

1, Místem plnění jednotlivých dodávek zboží uskutečněných podle objednávek na základě této smlouvy je
sklad všeobecného materiálu, budova HB 3 - l.patro, vjezd hospodářskou vrátnicí v místě sídla
kupujícího, v časovém rozmezl mezi 8-11, 13-14 hod, ve všední dny.

2. prodávající se zavazuje plnit předmět této smlouvy sám, prostřednictvím třetí osoby jen na základě
předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho.

3. prodávajÍcÍ bude informovat kupuj[cího o přesném termlnu dodávky, a to nejpozději 24 hodin před
realizací dodávky na telefonní číslo KupujÍcÍ je oprávněn jednostranně
změnit osoby a telefonní čísla uvedená v předchozí větě, a to písemným oznámením prodávajícknu, které
je vůči němu účinné v okamžiku doručeni takového oznámeni.

4. Prodávajicl je povinen dodat zbožl dle konkrétni objednávky vcelku a vše najednou, částečné plnění je
prodávajíci oprávněn dodat jen s písemným souhlasem kupujiciho,

5, Pokud nebude dodávka zboží prodávajícím dodána řádně a včas dle této smlouvy, je kupující oprávněn
dle svého uváženl dodávku zboží nebo její část nepřevzlt. Pokud prodávajIcl dodá jen část objednaného
zboží, je kupujícl oprávněn toto částečné plnění převzít, podepsat dodací list s výhradou, že přebírá jen
část dodávky zboží.

6. prodávající se zavazuje, že odevzdá zboží kupujicknu a umožni, případně zajistí, kupujícímu nabýt
vlastnické právo ke zboží v souladu s touto smlouvou, Odevzdáním zboží se rozumf jeho bezvýhradné
převzetí kupujlcím na základě dodacího listu podepsaného za stranu kupujícL Smluvní strany výslovně
souhlasí, že dodacl list za kupujÍcÍho je oprávněna podepsat osoba jím k tomuto pověřená.

7. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho
okamžikem podpisu dodacího listu.

V. Dodávka

1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že zbožl bude dodáno řádně a včas, v ujednaném množství, jakosti (kvalitě) a v
provedení dle požadavku kupujícího vyp|ývajÍcÍho ze zadání veřejné zakázky a této smlouvy, příp.
konkrétní objednávky, jinak v souladu s požadavky dle obecně závazných právních předpisů.

2, prodávajĹcÍ prohlašuje, že si dodané zboží uchová užitné vlastnosti popsané v průvodní dokumentaci po
celou dobu použitelnosti.

3. Dodávka zboží se považuje za splněnou, pokud:
i. prodávajicI dodávku zboží řádně a včas odevzdá kupujlcímu,
ii. dodá zboží na stanovené místo, je-li tak ujednáno,
iii. kupujÍcĹ dodávku zboží převezme, což potvrdí podpisem na dodacím listu.

4. Každý dodací list musí být číselně označen a obsahovat uvedení názvu prodávajÍcÍho a kupujiciho,
označeni dodaného a nedodaného zboží v dodávce, uvedení množství a datum.

~



5, prodávajicí je podle této smlouvy povinen zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který je
obvyk|ý pro takové zboží v obchodním styku, resp. způsobem potřebným k uchováni a ochraně zboží.
prodávajĹcĹ je povinen dodávku proložit po 100 kusech, opatřit popisovými štítky s údaji o druhu, množství
a zaba|it do průhledné folie.

6, Ba|ení zboží v kartonech do 15 kg opatřených popisovými štítky s údaji o druhu a množství.
7, pa|ety (budou-li použity) musí být naloženy do 100 cm od země.

VI. Reklamace

1. prodávající se zavazuje, že zboží dodá bez jakýchkoliv (faktických a právních) vad. Pokud není písemně
dohodnuto jinak, nemá kupujlcl zájem na plněni dodávky zboží, které by mělo jakékoliv vady, a to včetně
vad, na které prodávajÍcÍ kupujjcího upozornil.

2. prodávajlcí odpovídá za vady zboží, které má zboží v době odevzdáni a převzetí nebo které se objeví
kdykoliv později. Práva kupujĹcÍho z vadného plněni se řidl zejména ust. § 2099 a násl. občanského
zákoníku.

3. prodávajÍcÍ přejímá záruku za jakost dodávky. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne podpisu dodacího
listu.

4. Kupující reklamaci zboží uplatní u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to písemnou
formou na kontaktní adresy/údaje prodávajÍcÍho.

5. V případě, že se prodávajÍcÍ nespojí v dané lhůtě s přís|ušnou osobou na straně kupujÍcÍho a nezapočne
bez zbytečného odkladu s řešením reklamace, uhradí kupujicknu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý
případ a každý den prodlenl.

6. prodávající se zavazuje k dodání náhradního bezvadného zboží stejných parametrů a kvalit v případě
neodstranitelné vady zboží nebo v případě podstatného porušení smlouvy ve lhůtě do 48 hodin.

7. Záruční doba ani lhůta pro uplatněni práv z vadného plnění neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže
užívat dodávku pro vady.

8. ProdávajícI se zaručuje, že si vadnou dodávku (zboží) sám na své náklady vyzvedne u kupujÍcÍho, a po
vyřIzenI reklamace dodá zpět do mlsta sídla kupujicího.

VII. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců ode dne účinnosti smlouvy.
2, Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti nabývá

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí. výpovědní

lhůta se sjednává v délce 1 měsíce. výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po
prokazatelném doručeni výpovědi na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy.
výpovědí smlouvy se míní i výpověď' všech aktuálních objednávek, pokud není ve výpovědi uvedeno jinak.
výpovědi výlučně jednotlivé objednávky se tato smlouva nekonči.

Vlil. Odstoupeni od smlouvy

1· Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit, stanovi-li tak obecně závazný právní předpis anebo pro
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje:
a) na straně kupujlclho nezaplacenl kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší než 60 dnů po doručeni

písemného upozorněni ze strany prodávajlclho na prodlení kupujIcího se splatností příslušné faktury,



b) na straně prodávajícího:
i. v případě, že prodávajÍcÍ nedodá řádně a včas plněni dle této smlouvy, resp. dle objednávky

a nezjedná nápravu do 20 dnů ode dne termínu k dodáni zboží dle této smlouvy
(objednávky) nebo ode dne upozornění ze strany kupujÍcÍho na tuto skutečnost,

ii. v případě, že zboží nebude splňovat požadované parametry.
2, Odstoupeni podle této smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé smluvní straně. Účinky

odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé smluvní straně.
3, Po dobu prodlení prodávajícího s dodáním zboží (tedy nedodání zboží řádně a včas), není kupujici

povinen hradit kupní cenu dle jakékoliv objednávky a rovněž kupujÍcÍ není v prodlení s úhradou jakékoliv
platby dle této smlouvy.

IX. Sankční podmínky

1. V případě, že prodávajlci nedodá zboží řádně a včas, tj. bude v prodlenI s termínem plněni dle konkrétní
objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit
kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý započatý den prodlení s dodáním objednávky nebo
její části.

2. V případě, že prodávajÍcÍ nedodržl v záruční době lhůtu dodáni náhradní dodávky zboží ve smyslu
ustanovení ČI. VI., odst. 6 smlouvy, má kupujIci nárok uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý
případ a každý započatý den prodlenI.

3. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujiciho na náhradu újmy a náhradu nákladů vynaložených
na uplatnění svého práva.

_¶

X. Závěrečná ustanovení

1. prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit pohledávku za kupujícím
vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu.

2. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou nebo v souvislosti
s objednávkami, uzavřenými k plnění této smlouvy, budou řešit smírně, přátelskou dohodou smluvních
stran. V případě, že nedojde k dohodě, budou spory řešeny věcně a místně přIslušnými soudy České
republiky.

3. Tato smlouva, objednávky, jakož i veškeré závazky z nich vyp|ývajÍcĹ, se řídí právním řádem České
republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená, jakož i právni
poměry z ní vznikajÍcÍ a vyp|ývajícl, se řídl přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, není-li výše uvedeno jinak.

5. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána podle jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což potvrzuji smluvní strany svým podpisem.

6. prodávajici souhlasí s uveřejněním smlouvy kupujícím za účelem splněni povinností uložených mu
platnou a účinnou právni úpravou, a to zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále
pokyny a rozhodnutími Ministerstva zdravotnictví České republiky.

7. Smluvnl strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění, všech jejich náležitosti VC. přIloh,
které jsou její nedílnou součásti, v registru smluv.

8. prodávající bere na vědomi, že kupujicl, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna na dotaz třetí
osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

9. V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné, nevymahatelné,
zůstávají ostatní ustanoveni smlouvy platná, účinná, vymahatelná. Smluvní strany se zavazuji nahradit



takové neplatné, neúčinné, nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, platným,
účinným, vymahatelným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu
a smyslu ustanovení původního.

10. Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž kupujĹcÍ a prodávajÍcÍ
obdrží každý po jednom vyhotovení. To neplatí v případě, že tato smlouva byla podepsána elektronickým
podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve
znění pozdějších předpisů.

příloha č. 1 - Seznam zboží s jednotkovými cenami

"¶

V Novém Městě n/M dne 1.3. 2022

. . ..
Jméno a funkce:
Název:

v p,,,, d,, .Jo.. j,

3.kueuiĹcÍho:

""



5. § 13-022-14 lnádence a léčba zhoub, novotvaru
6. § 14-002-2 Zápis průběhu vyšetření
7. § 14-005-1 PNkazka o zdravotní péči
8. § 14-008-1 Záznam denní odb. ambul.
9. § 14-008-2 Záznam denní odb. ambul.
10. § 14-009-1 Přehled měsíční odb. ambu!.
11. § 14-009-2 Přehled měsíční odb. ambul.
12. § 14-017-0 Štítek evidenční
13. § 14-018-0 Pozvánka k lékaň
14. § 14-021-0 Kniha nepňj. a obj. k hospital.
15. § 14-027-0 Hlášeni počtu nemocných
16. § 14-029-1 Kniha operační A3
17. § 14-034-0 List průvod. k pitvě
18. § 14-035-0 Lístek úmrtní
19. § 14-036-0 Tabulka teplotní
20. § 14-067-0 Kniha Hoptic. labor. A3-kniha
21. § 14-070-1 Index ošetřovaných
22. § 14-071-0 Rozpis služeb evid. hod.
23. § 14-102-1 List výměnný
24. § 1 4-105-0 List prohlídka mrtvého
25. § 1 4-142-0 List průvod. histed,
26. § 1 4-144-0 Lékařs. zpráva, nález
27. § 1 4-150-0 Záznam průběhu rehab.
28. § 1 4-150-1 Záznam průběhu rehab.
29. § 1 4-152-0 Evid. pacientů rehab.
30. § 1 4-153-0 Záznam denní prac. reh.
31. § 1 4-156-0 Audiogram
32. § 14-160-0 Deník provoz. přistroj
.33. § 14-162A Deník provoz. RTG terap.
34. § 14-163-0 Deník provoz. RTG diag.

· § 14-165'0 Žádanka vyšetř. ultra.
OYednävka léků

'" - s!NnEgkcÁoga

Pořadové Cisio Předpokl. cena za 1MJ cena za 1MJ Cena celkem Cena celkem
číslo tiskopisu Název tiskopisu Popis MJ počet MJ bez DPH(KČ) včetně bez DPH(KČ) včetně DPH(KČ)

za 2 roky DPH(KČ) 1,21
1. § 01-170-3 Deník podací A4,karton 250g,50 listů,80g blok 3 50 60,5 150 181,5
2. § 13-001-1 Chorobopis skládaný a4 dvoulist, BOg -baleni po 200 kusech ks 13 000 0,95 1,1495 12350 14943,5
3. § 13-004-1 Zpráva ošetř. lékaň A4,80g ks 11 000 0,55 0,6655 6050 7320,5
4. § 13-007-1 Hlášení přijeti-propuštěni A5 ,BOg ks 7200 0,5 0,605 3600 4356
5. § 13-022-14 lnádence a léčba zhoub, novotvaru A4, barva, 100 listů, 70g blok 50 70 84,7 3500 4235
6. § 14-002-2 Zápis průběhu vyšetření A4, oboustr., BOg ks 15 000 0,55 0,6655 8250 9982,5
7. § 14-005-1 PNkazka o zdravotní péči A7, 74x105mm, karton 250g ks 34 000 0,25 0,3025 8500 10285
8. § 14-008-1 Záznam denní odb. ambul. A4, jednostr,,80g ks 1200 0,6 0,726 720 871,2
9. § 14-008-2 Záznam denní odb. ambul. A4, oboustr., BOg ks 1400 0,8 0,968 1120 1355,2
10. § 14-009-1 Přehled měsíční odb. ambu!. A4, jednostr, BOg ks 100 1 1,21 100 121
11. § 14-009-2 Přehled měsíční odb. ambul. A4, jednostr. , BOg ks 13 000 0,6 0,726 7800 9438
12. § 14-017-0 Štítek evidenční A6. 148x105mm, karta 250g karton ks 100 1 1,21 100 121
13. § 14-018-0 Pozvánka k lékaň A6, 148x105mm, karta 200g karton ks 100 1 1,21 100 121
14. § 14-021-0 Kniha nepňj. a obj. k hospital. 410x285mm naležato, tvrdá vazba, 100 listů, 90g blok 20 250 302,5 12500 15125
15. § 14-027-0 Hlášeni počtu nemocných A5,100listů, 210x148mm, BOg blok 50 25 30,25 1250 1512,5
16. § 14-029-1 Kniha operační A3 410x285mm, naležato, 100 listů, 90g K 65 250 302,5 16250 19662,5
17. § 14-034-0 List průvod. k pitvě A4, oboustr., 70g ks 10 10 12,1 100 121
18. § 14-035-0 Lístek úmrtní A7, karton 200g, jednostr. ks 4300 0,35 0,4235 1505 1821,05
19. § 14-036-0 Tabulka teplotní A4, oboustr.červeně, BOg ks 200 2 2,42 400 484
20. § 14-067-0 Kniha Hoptic. labor. A3-kniha A3, tvrdá vazba, 100 listů, BOg K 20 250 302,5 5000 6050
21. § 14-070-1 Index ošetřovaných 100 listů, tvrdá vazba blok 10 200 242 2000 2420
22. § 14-071-0 Rozpis služeb evid. hod. A4 na šířku, oboustr., BOg ks 1800 0,6 0,726 1080 1306,8
23. § 14-102-1 List výměnný a6, 105x148mm, 100 listů, 70g-baleni po 40 blk blok 1150 16 19,36 18400 22264
24. § 1 4-105-0 List prohlídka mrtvého 8xA4, průpis,barevný, jednostr. složka 10 20 24,2 200 242
25. § 1 4-142-0 List průvod. histed, A5, 148x210mm, 100 listů, 70g blok 230 25 30,25 5750 6957,5
26. § 1 4-144-0 Lékařs. zpráva, nález A5, 210x148mm, jednostr., BOg ks 700 0,5 0,605 350 423,5
27. § 1 4-150-0 Záznam průběhu rehab. A4, karton 180g, oboustr. ks 10 300 0,87 1,0527 8961 10842,81
28. § 1 4-150-1 Záznam průběhu rehab. A5, karton 180g, oboustr. 'ks 100 1,5 1,815 150 181,5
29. § 1 4-152-0 Evid. pacientů rehab. A4, naležato, desky 250g, BOg blok 50 80 96,8 4000 4840
30. § 1 4-153-0 Záznam denní prac. reh. A5, 50 listů, 70g blok 50 30 36,3 1500 1815
31. § 1 4-156-0 Audiogram A5, 210x148mm, jednostr., BOg ks 3000 0,25 0,3025 750 907,5
32. § 14-160-0 Deník provoz. přistroj 50 listů, desky 200g karton, BOg blok 50 30 36,3 1500 1815
.33. § 14-162A Deník provoz. RTG terap. 300x420mm, naležato, desky 250g ks 50 40 48,4 2000 2420
34. § 14-163-0 Deník provoz. RTG diag. A4, l® listů, desky 250g blok 15 80 96,8 1200 1452

· § 14-165'0 Žádanka vyšetř. ultra. A4, oboustr., 70g ks 6000 0,6 0,726 3600 4356
OYednävka léků A5, 3x251., 148x210mm, číslované 3x,75g blok 720 39 47,19 28080 33976,8

'" s!NnEgkcÁoga A4, dvoulist 200g karton ks 50 10 12,1 500 605



F

66. § 30-411-9 výdejka-převodka l'
67. § 30-412-9 výdejka-převodka é
68. § 30-431-9 Karta osob. svěř. př
69. § 30-601-9 Žádanka přeprava c
70. § 30406-9 Záznam provozu vo
71. § 30-901-3 Doklad pokl. přij.
72. § 30-902-9 Doklad poKL výdaj.
73. § 30-903-9 Stvrz. pokladni
74. § 30S05-9 Kniha pokladni
75. § 35-242-9 Propustka
'76. 13-018-1 Zájost přerušeni tě

- § 14-0014 Záznam zdravotní 1
WOD1-1 Záznam zdravotní t

Záznam zdravotní '

38. § 14-383-0 Lístek teplotní A3, oboustr., BOg ks 100 1,5
39. § 14-533-0 Štítek laboratorní A5, 210x148mm, oboustr., 70g ks 4600 0,7
40. § 14-556-0 Sáček 110X70 potisk 110x70mm, sáček, BOg, baleni po 100 kusech ks 20 000 1,2
41. § 14-612-0 Obálka na RTG film 380x440mm, hnědá 120g-baleni po 100 kusech ks 3800 2,9
42. § 14-613-0 Karta kalmetizace muži A6, karton 200g ks 400 1
43. § 14-614-0 Karta kalmetizace ženy A6, karton 200g ks 400 1
44. § 14-790-0 Hlášeni pknos. nemoci A6. karton 200g ks 2200 1
45. § 14-880-0 Žádanka vypráni prádla 95x200mm, 100 listů, BOg blok 1300 20
46. § 14-881-0 Žádanka vypráni prádla 105x297mm, 100 listů, BOg blok 770 24
47. § 14-884-0 Potvrzení o úschově A4, napůl, 91x210mm, 100 listů, BOg Hok 25 10
48. § 15-003-0 Léčiva zvlášť' účtovatel. A5, 148x210mm, 100 listů, BOg Hok 130 20
49. § 15-006-0 Poukaz na vyS. loS. A5, 100 listů, 148x210mm, 70g blok 120 20
50. § 15-006-13 Poukaz na vyš./oš. 'K' A5, 100 listů/bal., 148x210mm, BOg, volné:dávají do PC ks 10 100
51. § 15-006-145 Poukaz na vyS. loS. 'FT' A5,100 listů, 148x210mm, BOg blok 10 30
52. § 15-006-16 Poukaz na vyS. loS. 'Z' A4, 100 listů, 70g blok 10 60
53. § 15-012-0 Poukaz na brýle 1/3 A4, 100 listů, BOg blok 100 30
54. § 15-015-0 Návrh na lázeňs. péči A4, složka 6 listů, samopropis,60g SL 400 10
55. § 15-015-13 Návrh na rehab. péči A4, složka 6 listů, samopropis 60g SL 10 12
56. § 15-021-0 Žid. schv. výkonu lléč. A5, složka 2 listy, 148x210mm,samopropis,50 l blok 50 55
57. § 15-034-0 Příkaz zdravot. transport A5, 100 listů, 148x210mm, BOg blok 10 30
58. § 15-039-x Vyůčt. náhrady cest. náklady A5, 148x210mm, BOg Hok 10 30
59. § 30-104-1 Kniha došlých faktur dodav. A4, naležato, 25 dvoulistů, BOg, karton 200g blok 20 100
60. § 30-111-9 Kniha příchodů a odchodů A4 naležato, 100 listů, 70g, karton 200g blok 30 150
61. § 30-115-9 Sáček výplatní formát 135x215mm ks 700 2,5
62. § 30-133-9 Příkaz cestovní A5, 50 listů, 70g blok 5 30
63. § 30-138-9 Dovolenka A6, 100 listů, 70g-baleni po 40 blk Hok 2300 10
64. § 30-142-9 Hlášenka změn A6, 100 listů, 70g Nok 20 30
65. § 30-406-9 Příjemka A5 A5, 100 listů, 60g= 8 řádků, propisuji přes kopírák (slabší papír) blok 40 20
66. § 30-411-9 výdejka-převodka A6 A6, 100 listů, 70g blok I®O 0,2
67. § 30-412-9 výdejka-převodka AS a5, 100 listů, 70g blok 60 20
68. § 30-431-9 Karta osob. svěř. předm. A5, 148x210mm, karton 200g ks 10 10
69. § 30-601-9 Žádanka přeprava osob A6, 100x148mm, 100 listů, 70g blok 10 25
70. § 30406-9 Záznam provozu vozidla A4 naležato, čislované, BOg. 100 listů blok 10 60
71. § 30-901-3 Doklad pokl. přij. a6,100 listů, 105x148,samopropis1Qkop.čisbv.60g blok 300 20
72. § 30-902-9 Doklad poKL výdaj. a6,100 |istů,105x148,samopropis1+2k®.čislov.mg blok 200 20
73. § 30-903-9 Stvrz. pokladni 75listů:25x3, čislováni,70g blok 10 20
74. § 30S05-9 Kniha pokladni A4, desky 250g, 100 listů, číslované, BOg, 200g Hok 50 40
75. § 35-242-9 Propustka A7, 74x105mm, 70g, blok = 100 listů Nok 350 10
'76. 13-018-1 Zájost přerušeni těhotenství A5,60g,100 1istů,oboustr potisk blok 10 40

- § 14-001-1 Záznam zdravotní 160g, šedý recykl karton 160g, šedý recykl , bal. po 100 ks ve folii ks 50 000 6,2
°\LQD1-1 Záznam zdravotní bílý 250g karton 250g bílý, bal. po 100 ks ve folii ks 10 000 6,5

Záznam zdravotní 160g barev bar.kařton, různé barvy napřjevandulová, červená, signální zelená ks 2000 15

1,815
0,847
1,452
3,509

1,21
1,21
1,21
24,2

29,04
12,1
24,2
24,2
121

36,3
72,6
36,3
12,1

14,52
66,55

36,3
36,3
121

181,5
3,025

36,3
12,1
36,3
24,2

0,242
24,2
12,1

30,25
72,6
24,2
24,2
24,2
48,4
12,1
48,4

7,502
7,865
18,15

150 '181,5
3220 3896,2

24000 29040
11020 13334,2

400 484
400 484

2200 2662
26000 31460
18480 22360,8

250 302,5
260 314,6

2400 2904
1000 1210
300 363
600 726

3000 3630
4000 4840

120 145,2
2750 3327,5

300 363
300 363

2000 2420
4500 5445
1750 2117,5

150 181,5
2300 2783

600 726
800 968
200 242

1200 1452
100 121
250 302,5
600 726

6000 7260
4000 4840

200 242
2000 2420
3500 4235

400 484
310000 375100

65000 78650
30000 36300
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94. 16-048-0 Kniha operačn
95, 30-411 výdejka-převo
96. 30-905-3 Kniha pokladni

1 kniha = 1001
97. 14-304-0 Průkazka pro t|
98. 26-291-0 Záznam o spol
99. 14-931-0 Kniha omamný
1. FN Motol 2 Žádanka na re)
2. FN Motol 31 Žádanka o kon
3. FN Motol 59d Žäd. o biochen
4. FN Motol 79e Zm. o biochen
5. FN Motol 145C Žád. q vyš.kon
6. FN Motol 146 Žád.vyšetř.prol
7. FN Motol 154 Žád. o předtrar
8. FN Motol 512a Zád.na imunol,
9. FN Motol 513C Žád.na imunol.
10. FN Motol 562b Žádanka pro K(
11. FN Motol 563a Žád.na hematc
12. FN Motol 589 Žád.o sonogral
13. FN Motol 31 Chorobopis
14. FN Motol 15 Průvodka k vrá
15. FN Motol 508 Průvodní list k
16. FN Motol 157 Hlášení nepřitc
17. FN Motol 505 Stvrzenky

80. 14-031-0 Kniha anestez.vý.velká A3-kniha 30x43cm, tvrdá vazba, 100 listů BOg, oboustr.tisk ks 20 250
81. 14-031-1 Kniha anestez.vý.malá A4-kniha 21,5x30cm, tvrdá vazba, 100 listů 80g,oboustr.tisk ks 20 200
82. 14-064-0 Žumálni kniha zemřelých a4, tvrdá vazba, 100 listů BOg, oboustr.potisk ks 8 200
83, 14-065-0 Zápis kniha výd. zemřelých a4, tvrdá vazba, 100 listů BOg, oboustr. potisk ks 10 200
84. 14-536-0 Evidence protet.výrobků A4,desky nemá-jen papir-,100 listů 60g,oboustr.potisk blok 10 120
85. 14-700-0 Karta o zdrav. stavu spořt 55x30an karton 200g, vše potisk ks 2000 5,9
86. 14-745-2 Evid.záznam dárce krve A5,karton 150g, oboustr.potisk ks 10 10
87. 14-760-0 Chorobopis psychiatrický 50x30,5cmm|opeň 7x21cm karton 200g,potisk 1XA4 ks 500 11
88. 14-793-0 Hlášeni konce izolace 15X10,5 cm korespondenčnilistek 150g ks 1000 1,5
89. 14-806-0 Zdr. průkaz prac.v potr. A6,160g/m2, oboustr. Tisk ks 200 0,5
90. 14-814-7 Meánár.očkov. průkaz 13x9cm desky žluté 200g, 4dvoulisty BOg, potisk oboustr. ks 400 14
91. 14-817-26 Protokol pro bakt.lab.-kniha 30,5x42cm ,tvrdá vazba, 100 listů BOg, oboustr.potisk ks 4 250
92. 15-014-0 Poukaz na foniat. pomŮcku 21,5x20,5an BOg, oboustr.potisk, po 100 kusech blok 10 30
93 15-035-0 Záznam o provozu zdr. vozidla a4, 100 listů BOg, =100 čisel,čísbvané blok 50 60
94. 16-048-0 Kniha operační stomatol.-kniha A3 naležato, tvrdá vazba, 100 listů 100g, potisk oboustr. ks 20 280
95, 30-411 výdejka-převodka A6 spodní karton 150g, 100 listů BOg, jednostr. tisk blok 10 12
96. 30-905-3 Kniha pokladni přimoprop. A4,desky,150g,1oňg.+1kopie,čislované.jedn0str. ks 40 80

1 kniha = 100 listů=50 čísel potisk,60g,propisovaci
97. 14-304-0 Průkazka pro těhotné 62.5x15cm, vyskládané na 6xcca A6, 160g/m2, oboustr. tisk ks 10 10
98. 26-291-0 Záznam o spotřebě omamn. látek A4, desky měkči, listů:50 ks blok 10 90
99. 14-931-0 Kniha omamných látek-skupina l Kniha psychotropjátek sk.ll-atyp., velmi tvrdé desky,50 listů kniha 10 270
1. FN Motol 2 Žádanka na rehabilitaci A5,bi|á,80g/m2, jednostr. černý tisk ks 3500 0,25
2. FN Motol 31 Žádanka o konsiliární vyšetřeni A6,bilá, 80g/m2, jednostr. černý tisk ks 800 0,2
3. FN Motol 59d Žäd. o biochem. vyšetř.moč ... A5, žlutá,80g/m2, jednostr. černý tisk ks 10000 0,25
4. fn Motol 79e Zm. o biochem. vyS. A5, bilá,80g/m2, oboustr. černý tisk ks 54 000 0,2
5. FN Motol 145C Žád. q vyš.konc.léků A5, sv.fialová,80g/m2, jednostr.čemý tisk ks 5800 0,25
6. FN Motol 146 Žád.vyšetř.protilátek HIV A5,bílá,80g/m2, jednostr.černý tisk ks 200 0,3
7. FN Motol 154 Žád. o předtransfuzní vyS. A4,bilá,80g/m2, oboustranně čemý tisk ks 300 0,3
8. FN Motol 512a Zád.na imunol.vyš.1 A4,biiá,80g/m2, jednostranně 2-barevný tisk ks 300 0,3
9. FN Motol 513C Žád.na imunol.vyš.2 A4,bilá,80g/m2, jednostranně 2-barevný tisk ks 300 0,3
10. FN Motol 562b Žádanka pro koagul.vyšetř. A5jnodrá,80g/m2, jednostr.čemý tisk ks 26 000 0,25
11. FN Motol 563a Žád.na hematol.vyšetř. A5,bilá,80g/m2, jednostr.čemý úsk ks 45 000 0,2
12. FN Motol 589 Žád.o sonograf.vyšetř. A4,bilá,80g/m2, jednostranně černý tisk ks 100 1
13. FN Motol 31 Chorobopis 42cmx29,5cm,bilá,80g/m2, oboustranně čemý tisk ks 800 1
14. FN Motol 15 Průvodka k vrácení transf.připr. A5,bilá,80g/m2, jednostranně černý tisk ks 1500 0,25
15. FN Motol 508 Průvodní list k rentgen.vyšetř. 41,5anx15cm,bilá,80g/m2, oboustranně černý tisk ks 200 0,5
16. FN Motol 157 Hlášení nepřítomnosti A5, bilá,80g/m2,biok o 100 1istech,jednostr.čemý tisk blok 200 22
17. FN Motol 505 Stvrzenky A6, bbk,1oňg.+2kopié, číslované, propisovací blok 300 22

302,5
242
242
242

145,2
7,139

12,1
13,31
1,815
0,605
16,94
302,5

36,3
72,6

338,8
14,52

96,8
O

12,1
108,9
326,7

0,3025
0,242

0,3025
0,242

0,3025
0,363
0,363
0,363
0,363

0,3025
0,242

1,21
1,21

0,3025
0,605
26,62
26,62

5000 6050
4000 4840
1600 1936
2000 2420
1200 1452

11800 14278
100 121

5500 6655
1500 1815

100 121
5600 6776
1000 1210
300 363

3000 3630
5600 6776

240 290,4
3200 3872

O
100 121
900 1089

2700 3267
750 907,5
160 193,6

2500 3025
10800 13068

1450 1754,5
60 72,6
90 108,9
90 108,9
90 108,9

6500 7865
9000 10890

100 121
800 968
375 453,75
100 121

4400 5324
6600 7986

805371 974498,91


